
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Hitzacker Grundschule
Hitzacker Freie Schule
Hitzacker Bernhard Varenius Schule
Meudelfitz Ort
Tießau Abzw.
Bahrendorf Ort
Wietzetze Rundling
Sammatz Ort
Pommoissel Ort
Nieperfitz
Neestahl Abzw. Tangsehl
Neestahl
Kovahl
Nahrendorf Tangsehler Weg
Nahrendorf im Klint
Tosterglope, Ort
Köhlingen Abzw. Ventschau
Ventschau Am Dicken Busch
Ventschau

ab

an

8101001

13:08
13:10
13:14
13:23
13:26
13:28
13:30
13:34
13:43
13:45
13:50
13:52
13:53
13:57
13:58
14:03
14:04
14:06
14:07

8101003
Mo-Mi

15:45
15:47
15:51
16:00
16:03
16:05
16:07
16:11
16:20
16:22
16:27
16:29
16:30
16:34
16:35
16:40
16:41
16:43
16:44

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Mo-Mi - Nur Montag bis Mittwoch

Gültig ab 01.08.2025

8101 Hitzacker - Göhrde - Nahrendorf - Ventschau

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


